
 
75.0200.25.2021 

 

Zarządzenie nr 23 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 1 marca 2021 roku 

 

w sprawie: utworzenia Wydziałowego Centrum Administracyjnego w strukturze 

organizacyjnej Wydziału Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej UJ 

 
Na podstawie § 82 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W strukturze organizacyjnej Wydziału Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej UJ 

tworzy się Wydziałowe Centrum Administracyjne. 

2. Jednostkami wewnętrznymi Wydziałowego Centrum Administracyjnego są: 

1) Sekcja Spraw Ogólnych: 

– Sekretariat Ogólny; 

2) Sekcja Finansowa: 

a) Biuro Budżetowe, 

b) Biuro Ewidencji Majątku; 

3) Sekcja Obsługi Studentów. 

 

§ 2 

 

Do zadań Wydziałowego Centrum Administracyjnego należy prowadzenie działalności 

administracyjnej wspierającej realizowanie zadań Wydziału Fizyki, Astronomii i Informatyki 

Stosowanej UJ, w tym w zakresie spraw finansowych, studenckich i dydaktycznych. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału Fizyki, Astronomii i Informatyki 

Stosowanej UJ. 

 

§ 4 

 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 4 

do Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonego zarządzeniem 

nr 15 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 lutego 2008 roku (z późn. zm.). 

 

§ 5  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


